



## INFORMACJA O DZIAŁANIACH KLUBU 2024/2025

Akademia Sportu Masuria Szczytno to dynamicznie rozwijająca się Akademia, założona w 2016, która stawia na rozwój młodych sportowców oferując im profesjonalne treningi piłki nożnej.

W Akademii trenuje obecnie aż 200 dzieci – jesteśmy największym Klubem w powiecie szczytńskim. 65% dzieci trenujących to zawodnicy i zawodniczki zamieszkujący teren Miasta Szczytno, 30% to zawodnicy i zawodniczki zamieszkujący teren Gminy Szczytno, 5% trenujących mieszka na terenie innych gmin.

Członkowie Klubu mają możliwość doskonalenia swoich umiejętności piłkarskich w odpowiednich grupach wiekowych. Aktualnie funkcjonuje 9 grup treningowych: U7, U8, U9, U10, U11, U12, U14, U15 oraz U15 Kobiet (jako pierwsza w powiecie szczytńskim). Przekłada się to na 24 jednostki treningowe w tygodniu. W 2024 r. Klub zapoczątkował współpracę z fizjoterapeutą oraz psychologiem.

Celem Akademii Sportu Masuria Szczytno jest nie tylko ukształtowanie młodego piłkarza/piłkarki, ale jednocześnie kształtowanie charakteru młodych sportowców oraz rozwój ich pasji do sportu.

W Akademii pracuje 8 trenerów oraz trener przygotowania motorycznego, 2 pracowników administracji, Pani psycholog (sesje po poprzednim umówieniu grupy/trenera) oraz opieka medyczna.

Aktualnie w Naszej Akademii przebywa dodatkowo 2 trenerów, którzy doszkalają się w Naszych strukturach w ramach stażu trenerskiego. Współpracujemy z fizjoterapeutą, który prowadzi badania przesiewowe w grupach oraz umawia na indywidualne wizyty dofinansowywane przez Akademię.

Treningi w A.S. Masuria Szczytno prowadzone są przez doświadczonych trenerów z licencjami UEFA oraz absolwentów AWF, którzy dbają o indywidualne podejście do każdego zawodnika i zawodniczki rozwijając ich potencjał sportowy i motywując do osiągania jak najlepszych wyników.

Oprócz zajęć sportowych Akademia angażuje dzieci w różnorodne turnieje i mecze w ramach rozgrywek ligowych Warmińsko-Mazurskiego ZPN zarówno na poziomie lokalnym, jak i ogólnopolskim (gry kontrolne, turnieje), co pozwala młodym piłkarzom zdobywać cenne doświadczenie i sprawdzać swoje umiejętności w rywalizacji z rówieśnikami. Jest to także świetna okazja do promocji Miasta, z którego się wywodzą.

Akademia Sportu Masuria Szczytno to nie tylko miejsce, gdzie dzieci uczą się grać w piłkę nożną, ale także przestrzeń, w której rozwijają się ich umiejętności społeczne m.in. takie jak: praca zespołowa, odpowiedzialność, zasady dobrego zachowania i zasady fair play.

Organizowane są obozy sportowe i inne wydarzenia (pikniki, eventy, wspólne wyjścia edukacyjno-integracyjne drużyn), które wzbogacają ofertę edukacyjno-sportową.

Dzięki zaangażowaniu Zarządu, trenerów, rodziców i samej społeczności Nasza Akademia staje się ważnym ośrodkiem sportowym w regionie, przyciągającym młodych piłkarzy oraz kadrę trenerską, którzy marzą o przygodzie i realizacji pasji w piłce nożnej. Wspólnie dążymy do tego, by stworzyć środowisko pełne pasji, wysokiej jakości i chęci do rozwoju.

### Sezon 2024/2025 w liczbach

- Do A.S. Masuria Szczytno dołączyło 35 nowych zawodniczek i zawodników,
- Utworzono grupę treningową ze specjalnym programem oraz sprzętem dla dzieci w wieku 4-6 lat ,
- Akademię zasililo 2 nowych trenerów oraz pani trener przygotowania motorycznego,
- Do Akademii dołączono opiekę medyczną,
- Klub przyjął i przeprowadził staż trenerski 3 trenerów, których planuje w przyszłości zatrudnić.
- Drużyna A.S. Masuria U12 (kat. Młodzik D2) wygrała grupę rozgrywkową w 1 lidze wojewódzkiej WMZPN i przygotowuje się do bezpośredniego awansu lub gry w barażach w Ekstraklasie (zależne od decyzji WMZPN).
- Drużyna A.S. Masuria U15 (kat. Trampkarz C1) awansowała do 1 ligi wojewódzkiej WMZPN.
- Klub zapoczątkował współpracę z fizjoterapeutą oraz psychologiem.
- Klub był organizatorem obozu sportowego dla 3 grup treningowych (45 zawodników + 4 trenerów) oraz półkolonii w okresie letnim (35 zawodników + 2 trenerów)
- Klub zorganizował staż trenerski dla 2 trenerów Akademii w Akademii RKS Raków Częstochowa.
- Klub rozegrał 36 gier kontrolnych (wewnętrznych oraz zewnętrznych).

### Sytuacja finansowa

Klub A.S. Masuria Szczytno zamknął bilans księgowy za 2024 r. z ujemną wartością, ale pozyskał kilku sponsorów z nadziejami na współpracę w nadchodzącym 2025 r. Całość wydatków związana z funkcjonowaniem Akademii to kwota 303 000 zł.

Rozwój dzieci i zabezpieczenie działań statutowych Klubu, podniesienie kompetencji trenerskich i administracji uwarunkowane jest: finansowaniem zewnętrznym, dotacjami z Miasta Szczytno lub Gminy Szczytno oraz dodatkowymi grantami sportowymi (przy wygraniu konkursu).

W chwili obecnej na liście rezerwowej przyjęć do Akademii oczekuje 30 zawodników, którym w obecnych warunkach Klub nie jest w stanie zapewnić warunków szkolenia na odpowiednim poziomie.

Historia dawna i obecna pokazuje, że w pierwszej kolejności Klub A.S. Masuria Szczytno liczy na siebie, środki własne – wsparcie rodziców i sympatyków Klubu. Akademia Sportu Masuria Szczytno nie prowadzi działalności gospodarczej – nie zarabia.

Klub zatrudnia trenerów na umowy cywilno-prawne, korzysta z biura księgowego, płaci podatki i składki ZUS. Reguluje terminowo swoje zobowiązania wobec administracji obiektów i PZPN. Administracja odbywa się w największej mierze w działaniach wolontaryjnych.

Sukcesem Klubu jest również zjednoczenie sympatyków i rodziców wokół wspólnego celu jakim jest rozwój sportowy i mentalny dziecka. Żywimy nadzieję, że Nasz wspólny głos będzie coraz bardziej słyszalny, dostrzegany i doceniany.



**Akademia Sportu  
Masuria Szczytno**

Lipowa Góra Wschodnia 45/24  
12-100 Szczytno

A. S. MASURIA NIP 7451850773 Regon: 381289590

*Z poważaniem oraz sportowym pozdrowieniem,*

**Zarząd Klubu Akademia Sportu Masuria Szczytno**



**Klub Sportowy Akademia Sportu Masuria Szczytno**

Lipowa Góra Wsch. 45/24

12-100 Szczytno

tel. +48 693628166

akademia.masuria@gmail.com